
                                                                   
  

                                                                                  

          Республика Крым 

Симферопольский городской совет 

3-я сессия I созыва 

Р Е Ш Е Н И Е 

13.11.2014 г.                                                                     № 70             

 

 

Об отмене решения 88-й сессии 

Симферопольского городского 

совета VI созыва от 06.08.2014 № 980  

«О передаче в безвозмездное пользование 

нежилых помещений по ул. Горького, 5 

Министерству внутренней политики, 

информации и связи Республики Крым» 

  
 

В соответствии со ст. 51 Федерального закона Российской Федерации 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Федеральным конституционным законом № 6 - ФКЗ «О принятии 

в Российскую Федерацию Республики Крым и образовании в составе 

Российской Федерации новых субъектов — Республики Крым и города 

федерального значения Севастополя», с решением 88-й сессии 

Симферопольского городского совета VI созыва от 06.08.2014 № 980                        

«О передаче в безвозмездное пользование нежилых помещений по                          

ул. Горького, 5 Министерству внутренней политики, информации и связи 

Республики Крым», решением 85-ой сессии VI созыва городского совета от 

30.04.2014 № 936 «О вопросах обеспечения деятельности органов местного 

самоуправления в переходной период», учитывая обращение Министерства 

внутренней политики, информации и связи Республики Крым от 31.10.2014              

№ 01.01-04/514, Симферопольский городской совет I созыва 

РЕШИЛ:   

1. Отменить решение 88-й сессии Симферопольского городского совета           

VI созыва от 06.08.2014 № 980 «О передаче в безвозмездное пользование 

нежилых помещений по ул. Горького, 5 Министерству внутренней политики, 

информации и связи Республики Крым». 

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на и.о. Главы 

Администрации города Симферополя Бахарева Г.С. 

 

 

Председатель Симферопольского  

городского совета                                                                        В. Н. Агеев 

 
 

 

 

 


